[image: image1.jpg]

	МО АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

«КОКШАЙСК СЕЛА АДМИНИСТРАЦИЙ»

ПУНЧАЛЖЕ
	АДМИНИСТРАЦИЯ МО

«КОКШАЙСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                                             от 30 мая  2016 г.  №170
Об утверждении Плана противодействия

коррупции в муниципальном образовании

«Кокшайское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ                          «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», в целях реализации Национальной стратегии противодействия коррупции, утвержденной Указом Президента Российской Федерации от 13.04.2010 № 460, на основании Устава муниципального образования «Кокшайское сельское поселение»

1.
Утвердить План противодействия коррупции в муниципальном образовании «Кокшайское сельское поселение» согласно приложению .

2.
Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на главного специалиста администрации Иванову Л.Н.

Глава администрации МО

«Кокшайское сельское поселение»                                             П.Н.Николаев

Исп. Бондарец Т.Н.

8(83645)6-82-19